



Rode Holding ApS

Dortheasvej 24
6700 Esbjerg
CVR-nr. 70773112

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2021

Lars Rode Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rode Holding ApS

Dortheasvej 24

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 70773112

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Lars Rode Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020/21 udviser et overskud på 114 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat andrager egenkapitalen 1.379 t.kr. og balancesummen 1.430 t.kr.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.855)	(10.235)
Bruttoresultat		(9.855)	(10.235)
Andre finansielle indtægter	1	124.466	41.885
Andre finansielle omkostninger		(242)	(62.901)
Resultat før skat		114.369	(31.251)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		114.369	(31.251)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		57.869	(86.551)
Resultatdisponering		114.369	(31.251)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		9.653	10.916
Tilgodehavender		9.653	10.916
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.398.835	1.279.524
Værdipapirer og kapitalandele		1.398.835	1.279.524
Likvide beholdninger		21.570	39.993
Omsætningsaktiver		1.430.058	1.330.433
Aktiver		1.430.058	1.330.433

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.122.814	1.064.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		1.379.314	1.320.245
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.369	0
Anden gæld		10.375	10.188
Kortfristede gældsforpligtelser		50.744	10.188
Gældsforpligtelser		50.744	10.188
Passiver		1.430.058	1.330.433

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.064.945	55.300	1.320.245
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	57.869	56.500	114.369
Egenkapital ultimo	200.000	1.122.814	56.500	1.379.314

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	122.466	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	4
Øvrige finansielle indtægter	2.000	41.881
	124.466	41.885
